关于开展2020届本科毕业生推免工作的通知
根据教育部关于推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生（下称“推免生”）工作的最新文件精神和《浙江工商大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实施办法》（浙商大学[2015]222号）和《马克思主义学院推荐面试攻读硕士研究生工作实施细则》（浙商大马克思主义学院[2017]11号）文件规定，现将学院2020届本科毕业生推免工作通知如下：

一、推免生工作原则
2020届本科毕业生推免工作坚持“按需招生、德智体全面衡量、择优录取、宁缺毋滥”的原则，着力提高研究生录取选拔质量；进一步强化对复试录取工作的管理，维护研究生招生录取工作公平公正，并推进研究生教育科学发展。

二、组织机构
学院成立推免生遴选工作小组，具体负责推免生遴选工作。小组成员名单如下：
组    长：崔  杰  陈华兴
副组  长：詹真荣
成    员：王晓刚  崔华前  蒋关军  陈郑双
纪检委员：王晓刚

秘    书：蒋关军
三、推免生的基本条件
1.拥护中国共产党的领导，愿为国家建设服务，品德良好，遵纪守法，身心健康；具有一定专业基础，较强的创新意识，较好的独立调查研究、综合分析问题和解决问题能力,具备作为硕士研究生培养的潜质。
2.申请人须是2020年普通高等学校应届本科毕业生，综测基本项总排名（三年）列专业前30%，取得学校推免生资格及名额。
3.国家英语六级考试（CET6）成绩425分以上或四级考试（CET4）成绩510分以上。
4.在校期间曾参加科学研究、全国竞赛等活动，表现突出者（有获奖证书或公开发表的学术论文或产生了较大效益等证明材料）可优先考虑。
四、推免生工作安排

1.符合条件的2020届毕业生，填写《浙江工商大学2020届本科毕业生推荐免试攻读硕士学位研究生学生申请表》（见附件），于2019年6月28日前报学生工作办公室（1230室）。
2.学院推免生遴选工作小组，根据学校推免生工作实施办法和学院推免生工作实施细则，于2019年6月29日组织开展推免生资质审核与考察工作，差额确定学院推免生公示名单。
3.学院网站公示2020届推免生差额名单，面向全院师生征集意见和建议。公示期为2019年6月30日至7月2日。
4.2019年7月3日，学院推免生遴选工作小组，结合师生意见和建议，议定学院2020届推免生差额名单。
马克思主义学院

2019年06月27日
附件

浙江工商大学2020届本科毕业生推荐
免试攻读硕士学位研究生学生申请表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	民  族

	籍  贯

	学  院

	班  级

	专  业

	学  号

	联系电话
	（手机）

	研究生攻读方向
	志愿一

	志愿二

	何时受过何种奖励

（校级及以上）
	注明获奖时间、奖项名称、奖项类别、本人排名等

	曾担任社会工作
	注明担任社会工作时间、职务、所属部门等

	科研工作和学术专长
	注明各类科技学术专业竞赛获奖时间、奖项名称、奖项类别、本人排名等，学术论文、著（译）作或专利发表时间、刊物、级别等。

	何时受过何种处分

	本人慎重承诺以上所填内容真实可靠。

                                                        本人签名：

年   月   日

	年级专业人数
	专业学生素质测评基本项名次
	 专业学生素质测评

能力项名次
	英语四、六级成绩

	学生所在学院推荐意见（包括对学生的思想表现、学业、外语、科研等情况的介绍）

学院推免生遴选工作小组组长签字：                       推荐学院盖章

年   月   日

	学校推荐意见

学校推免生遴选工作领导小组组长签字：                        学校盖章

年    月   日

注：以上表格请正反打印后填写。

PAGE
2